relacionados nas cláusulas anteriores caracterizará descumprimento de obrigação acessória e
poderá ensejar na aplicação de sanções contratuais.

8.5.  Para fins de habilitação jurídica, serão verificadas as informações que
constam no SICAF.

9. VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O valor total da presente contratação é de R$ 2.200,00 (dois mil e

duzentos reais - 1420831), e está balizado em pesquisas de preços diretas com fornecedores
do objeto a ser contratado, bem como em preços públicos pesquisados (1093561).

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE
10.1. São obrigações da Contratante:
10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pela